79PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 97 DE 27/05/2020 O NOME DE ADRIANO RAUSCH SOUTO
R.G. 20338598 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 143 DE 05/08/2020 O NOME DE ADRIANO RAUSCH SOUTO
R.G. 20338598 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 46 DE 07/05/2020 O NOME DE PAULO BENEDITO VOLPATO
R.G. 36373199 LF - 1

VÂNIA MODA CIRINO

DIRETOR PRESIDENTE, Em exercício

CURITIBA, 08 / 04 / 2024

Portaria 079/2024. Assinatura Qualificada realizada por: Vania Moda Cirino em 11/04/2024 15:40. Inserido ao documento 795.434 por: Camilla Andronhuc Obrali em:
11/04/2024 15:21. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5e6a1d02e313052dfec32c07e57de2c6.

Portaria 079/2024.
Documento: PORTARIA_79.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Vania Moda Cirino em 11/04/2024 15:40.

Inserido ao documento 795.434 por: Camilla Andronhuc Obrali em: 11/04/2024 15:21.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
5e6a1d02e313052dfec32c07e57de2c6.